Applications are invited in Novartis funded project

"A randomized, double-blind, placebo-controlled multicenter phase 3 study to evaluate efficacy, safety and tolerability of ianalumab on top of standard-of-care therapy in patients with systemic lupus erythematosus (SIRIUS-SLE 2)"

Name of the Post: Project Specimen Manager

No. of Post: 1

Qualification: 10th Pass

Experience Required: 10 years of experience in handling human biologics samples (preferably experience in dealing with specimens collection for immunological tests)

Age limit: Upto 65 years.

Salary: 20,000 (fixed)

Last date of the receipt of application is 21st August, 2025

Only shortlisted candidates will be invited for the interview. No TA/DA will be provided for appearing in interview. Interested candidates can fill the google form.

https://forms.gle/V43NuwEA2sAXEnB38

In case of any query, please email at: proposalaiims@gmail.com

नोवार्टिस द्वारा वित्तपोषित परियोजना में आवेदन हेतु

"सिस्टमिक ल्यूपस एरिथेमेटोसस (SIRIUS-SLE 2) के रोगियों में मानक देखभाल थेरेपी के अतिरिक्त इयानालुमैब की प्रभावकारिता, सुरक्षा और सहनीयता का मूल्यांकन करने के लिए एक यादृच्छिक, दोहरा-अज्ञात, प्लेसिबो-नियंत्रित बहुकेंद्रीय चरण 3 अध्ययन" (एसआईआरआईयूएस-एसएलई 2)

पद का नाम :परियोजना नमूना प्रबंधक

पद की संख्या :1

योग्यता :योग्यता: 10वीं पास

आवश्यक अनुभव: मानव जैविक नमूनों को संभालने में 10 वर्ष का अनुभव (प्रतिरक्षा परीक्षणों के लिए नमूना संग्रह से संबंधित अनुभव को प्राथमिकता दी जाएगी) आयु सीमा :65 वर्ष तक

वेतन: 20,000 (निर्धारित)

आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि अगस्त 21, 2025

केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाएगा। साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई टीए डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।/इच्छुक उम्मीदवार गूगल फ़ॉर्म भर सकते हैं। https://forms.gle/V43NuwEA2sAXEnB3

किसी भी प्रश्न के मामले में, कृपया या ईमेल करें proposalaiims@gmail.com